
UCHWAŁA NR II.7.2024
RADY GMINY KOMPRACHCICE

z dnia 23 maja 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „e”, pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 212, 214, 215, 217, 218, 219, 220, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXXV.409.2023 Rady Gminy Komprachcice z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2024 rok wprowadza się zmiany:

1) w planie dochodów budżetu na rok 2024, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w planie wydatków budżetu na rok 2024, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w planie przychodów i rozchodów budżetu na rok 2024, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w planie rzeczowo-finansowym inwestycji na 2024, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

5) w planie udzielonych dotacji wpływających na budżet gminy w roku 2024, jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały;

6) w § 3, który otrzymuje brzmienie:

„Deficyt budżetu w wysokości 4.569.049,15 zł zostaje pokryty przychodami z:

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 437.090,94 zł;

2) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie: 3.656.858,21 zł;

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego w kwocie: 475.100,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komprachcice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Komprachcice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Krzysztof Szopa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia piątek, 24 maja 2024 r.

Poz. 1437



Załącznik nr 1 
do uchwały nr II.7.2024

Rady Gminy Komprachcice
z dnia 23 maja 2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
600 Transport i łączność 3 500,00 0,00 12 879,00 16 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 500,00 0,00 12 879,00 16 379,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 12 879,00 12 879,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 326 110,00 0,00 6 796,60 3 332 906,60

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 6 796,60 6 796,60

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 0,00 0,00 6 796,60 6 796,60

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 6 796,60 6 796,60

2057

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 6 796,60 6 796,60

 bieżące razem: 44 868 323,72 0,00 19 675,60 44 887 999,32
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 6 796,60 6 796,60

majątkowe
majątkowe razem: 8 185 158,93 0,00 0,00 8 185 158,93

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 53 053 482,65 0,00 19 675,60 53 073 158,25
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 6 796,60 6 796,60

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1437



Załącznik nr 2 
do uchwały nr II.7.2024

Rady Gminy Komprachcice
z dnia 23 maja 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2024

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział §/
grupa Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 4 010 889,57 1 654 889,57 1 118 813,57 0,00 1 118 813,57 536 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 356 000,00 2 356 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 209,00 -12 209,00 -12 209,00 0,00 -12 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 47 144,13 25 758,00 25 758,00 0,00 25 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 386,13 21 386,13 0,00 0,00 0,00600 Transport i łączność

po zmianach 4 045 824,70 1 668 438,57 1 132 362,57 0,00 1 132 362,57 536 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 377 386,13 2 377 386,13 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 539 576,00 539 576,00 3 500,00 0,00 3 500,00 536 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 758,00 25 758,00 25 758,00 0,00 25 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060004 Lokalny transport 

zbiorowy
po zmianach 565 334,00 565 334,00 29 258,00 0,00 29 258,00 536 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 758,00 25 758,00 25 758,00 0,00 25 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 29 258,00 29 258,00 29 258,00 0,00 29 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 62 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 726,00 -5 726,00 -5 726,00 0,00 -5 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 386,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 386,13 21 386,13 0,00 0,00 0,0060013 Drogi publiczne 

wojewódzkie
po zmianach 77 660,13 26 274,00 26 274,00 0,00 26 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 386,13 51 386,13 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 726,00 -5 726,00 -5 726,00 0,00 -5 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004520

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 26 274,00 26 274,00 26 274,00 0,00 26 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 386,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 386,13 21 386,13 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa 
przekazana do 
samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

po zmianach 51 386,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 386,13 51 386,13 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 683,00 -1 683,00 -1 683,00 0,00 -1 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060014 Drogi publiczne 

powiatowe
po zmianach 70 817,00 34 817,00 34 817,00 0,00 34 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 683,00 -1 683,00 -1 683,00 0,00 -1 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004520

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 34 817,00 34 817,00 34 817,00 0,00 34 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060015

Drogi publiczne 
w miastach na prawach 
powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na 
drogi gminne) po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004520

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 598 680,78 6 598 680,78 6 405 380,78 4 855 208,78 1 550 172,00 15 000,00 178 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23 905,98 -23 905,98 -23 905,98 0,00 -23 905,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja publiczna
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1437



po zmianach 6 574 774,80 6 574 774,80 6 381 474,80 4 855 208,78 1 526 266,02 15 000,00 178 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 939 736,00 4 939 736,00 4 931 936,00 3 776 188,00 1 155 748,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23 905,98 -23 905,98 -23 905,98 0,00 -23 905,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) po zmianach 4 915 830,02 4 915 830,02 4 908 030,02 3 776 188,00 1 131 842,02 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23 905,98 -23 905,98 -23 905,98 0,00 -23 905,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług 

remontowych
po zmianach 92 094,02 92 094,02 92 094,02 0,00 92 094,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 145 370,43 5 117 370,43 4 945 470,43 291 326,00 4 654 144,43 171 100,00 800,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 646,45 8 646,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 646,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
po zmianach 5 154 016,88 5 126 016,88 4 945 470,43 291 326,00 4 654 144,43 171 100,00 800,00 8 646,45 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 26 146,00 26 146,00 26 146,00 14 346,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 646,45 8 646,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 646,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090005

Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu po zmianach 34 792,45 34 792,45 26 146,00 14 346,00 11 800,00 0,00 0,00 8 646,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 646,45 8 646,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 646,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002957

Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności po zmianach 8 646,45 8 646,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 646,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 622 531,80 47 082 938,39 39 115 847,00 24 536 364,97 14 579 482,03 4 482 776,00 3 448 537,39 0,00 0,00 35 778,00 10 539 593,41 10 539 593,41 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -36 114,98 -36 114,98 -36 114,98 0,00 -36 114,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 55 790,58 34 404,45 25 758,00 0,00 25 758,00 0,00 0,00 8 646,45 0,00 0,00 21 386,13 21 386,13 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 57 642 207,40 47 081 227,86 39 105 490,02 24 536 364,97 14 569 125,05 4 482 776,00 3 448 537,39 8 646,45 0,00 35 778,00 10 560 979,54 10 560 979,54 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1437



Załącznik nr 3 
do uchwały nr II.7.2024

Rady Gminy Komprachcice
z dnia 23 maja 2024 r.

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu na rok 2024

Lp. Treść § Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(4-5+6)

1 2 3 4 5 6 7
Przychody ogółem: 4 825 729,15 729 610,86 729 610,86 4 825 729,15

1

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

905 1 166 701,80 729 610,86 437 090,94

2 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 475 100,00 475 100,00

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 114 440,00 114 440,00

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 069 487,35 729 610,86 3 799 098,21
Rozchody ogółem: 256 680,00 0,00 0,00 256 680,00

1

Pożyczki udzielone na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

962 19 680,00 19 680,00

2

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

963 87 000,00 87 000,00

3 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 150 000,00 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1437



Załącznik nr 4 
do uchwały nr II.7.2024

Rady Gminy Komprachcice
z dnia 23 maja 2024 r.

Zmiany w planie rzeczowo-finansowym inwestycji na rok 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 0,00 100 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 75 000,00 0,00 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej 50 000,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Wykupy sieci wodociągowej 25 000,00 0,00 25 000,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 25 000,00 0,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Wykup sieci kanalizacyjnej 25 000,00 0,00 25 000,00
600 Transport i łączność 2 356 000,00 21 386,13 2 377 386,13

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00 21 386,13 51 386,13

6630

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

30 000,00 21 386,13 51 386,13

Budowy ciągu pieszo-rowerowego w pasie 
dróg wojewódzkich nr 429 i 435 - dotacja 
na wypłatę odszkodowań (ZRID)

30 000,00 0,00 30 000,00

Dotacja celowa dla Województwa 
Opolskiego na realizację programu 
„Super Zebra” 

0,00 21 386,13 21 386,13

60014 Drogi publiczne powiatowe 36 000,00 0,00 36 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00

Rozbudowa drogi polegająca na budowie 
ciągu pieszo-rowerowego w pasie drogi 
powiatowej nr 1754 O na odcinku 
Dziekaństwo-Domecko- etap II

36 000,00 0,00 36 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 290 000,00 0,00 2 290 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 295 000,00 0,00 295 000,00

Polski Ład - Modernizacja dróg w Gminie 
Komprachcice (II etap) 255 000,00 0,00 255 000,00

Wykonanie odwodnienia ulic na terenie 
Gminy Komprachcice 40 000,00 0,00 40 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

1 995 000,00 0,00 1 995 000,00

Polski Ład - Modernizacja dróg w Gminie 
Komprachcice (II etap) 1 995 000,00 0,00 1 995 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 40 783,94 0,00 40 783,94

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja OSP Wawelno 30 000,00 0,00 30 000,00
75495 Pozostała działalność 10 783,94 0,00 10 783,94

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1437



6100

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych.

10 783,94 0,00 10 783,94

RFIL - Modernizacja monitoringu 
gminnego 10 783,94 0,00 10 783,94

801 Oświata i wychowanie 7 690 164,87 0,00 7 690 164,87
80101 Szkoły podstawowe 5 124 285,72 0,00 5 124 285,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 124 285,72 0,00 5 124 285,72

(Wkład własny) Budowa nowego boiska 
wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem 
o stałej konstrukcji przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Polskiej Nowej Wsi

752 143,86 0,00 752 143,86

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego 
wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji 
przy Publicznej Szkole Podstawowej 
w Polskiej Nowej Wsi

1 754 999,00 0,00 1 754 999,00

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego 
wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji 
przy Publicznej Szkole Podstawowej 
w Wawelnie 

1 754 999,00 0,00 1 754 999,00

Modernizacja i przebudowa wejścia do 
budynku PSP Wawelno w celu 
dostosowania dla osób niepełnosprawnych 

0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Wawelnie 40 000,00 0,00 40 000,00

Wkład Własny) Budowa nowego boiska 
wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem 
o stałej konstrukcji przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Wawelnie 

752 143,86 0,00 752 143,86

Wybrukowanie terenu przyszkolnego PSP 
Wawelno 70 000,00 0,00 70 000,00

80104 Przedszkola 2 565 879,15 0,00 2 565 879,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 141 791,25 0,00 141 791,25

Polski Ład - Modernizacja przedszkoli 
publicznych w Gminie Komprachcice 141 791,25 0,00 141 791,25

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 88 400,00 0,00 88 400,00

Zakup pierwszego wyposażenia i pomocy 
dydaktycznych do nowych oddziałów 
w PP PNW

88 400,00 0,00 88 400,00

6370

Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

2 335 687,90 0,00 2 335 687,90

Polski Ład - Modernizacja przedszkoli 
publicznych w Gminie Komprachcice 2 335 687,90 0,00 2 335 687,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 28 000,00 0,00 28 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 15 000,00 0,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Gospodarka odpadami - Zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego 15 000,00 0,00 15 000,00

90095 Pozostała działalność 13 000,00 0,00 13 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00

FS PNW: Zakup trampoliny na plac zabaw 
przy ul. Lipowej 13 000,00 0,00 13 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 292 442,12 0,00 292 442,12

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 97 969,09 0,00 97 969,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 97 969,09 0,00 97 969,09

FS Dziekaństwo: Budowa wiaty 
zewnętrznej przy Domu Spotkań 17 969,09 0,00 17 969,09

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1437



Przebudowa z rozbudową Samorządowego 
Ośrodka Kultury w Komprachcicach 80 000,00 0,00 80 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 194 473,03 0,00 194 473,03

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

194 473,03 0,00 194 473,03

Wykonanie prac konserwatorskich przy 
ołtarzu głównym kościoła Gustawa Adolfa 
w Osinach, gm. Komprachcice

194 473,03 0,00 194 473,03

926 Kultura fizyczna 32 202,48 0,00 32 202,48
92601 Obiekty sportowe 32 202,48 0,00 32 202,48

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 32 202,48 0,00 32 202,48

FS Komprachcice: Doposażenie terenu 
rekreacyjno-sportowego przy 
ul. Szkolnej 18 w Komprachciach

32 202,48 0,00 32 202,48

Razem 10 539 593,41 21 386,13 10 560 979,54

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1437



Załącznik nr 5 
do uchwały nr II.7.2024

Rady Gminy Komprachcice
z dnia 23 maja 2024 r.

Zmiany w planie udzielonych dotacji wpływających na budżet gminy w roku 2024

Dotacje z budżetu gminy dla innych jednostek samorządu terytorialnego
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 566 076,00 21 386,13 587 462,13

60004 Lokalny transport zbiorowy 536 076,00 0,00 536 076,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

536 076,00 0,00 536 076,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00 21 386,13 51 386,13

6630

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

30 000,00 21 386,13 51 386,13

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 125 000,00 0,00 125 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 125 000,00 0,00 125 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

125 000,00 125 000,00

Razem: 691 076,00 21 386,13 712 462,13
Dotacje z budżetu gminy dla jednostek nie zaliczonych do jednostek samorządu terytorialnego

Dział Rozdział § Treść Wartość Wartość Wartość
750 Administracja publiczna 15 000,00 0,00 15 000,00

75095 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 015 600,00 0,00 2 015 600,00
80101 Szkoły podstawowe 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 750 000,00 1 750 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

265 600,00 0,00 265 600,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

265 600,00 265 600,00

851 Ochrona zdrowia 130 000,00 0,00 130 000,00
85195 Pozostała działalność 130 000,00 0,00 130 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

130 000,00 130 000,00

852 Pomoc społeczna 50 000,00 0,00 50 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 50 000,00 0,00 50 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

50 000,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1437



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 194 473,03 0,00 194 473,03
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 194 473,03 0,00 194 473,03

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

194 473,03 194 473,03

926 Kultura fizyczna 200 000,00 0,00 200 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000,00 0,00 200 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

200 000,00 200 000,00

Razem: 2 605 073,03 0,00 2 605 073,03
Dotacje z budżetu gminy dla jednostek samorządowych

Dział Rozdział § Treść Wartość Wartość Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 171 100,00 0,00 171 100,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 171 100,00 0,00 171 100,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 171 100,00 171 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 240 000,00 0,00 1 240 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800 000,00 0,00 800 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 800 000,00 800 000,00

92116 Biblioteki 440 000,00 0,00 440 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla biblioteki 
publicznej 440 000,00 440 000,00

Razem: 1 411 100,00 0,00 1 411 100,00
Łączna kwota dotacji: 4 707 249,03 21 386,13 4 728 635,16

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1437


		2024-05-24T10:43:29+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




